
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 21. detsember 2000. a nr 3128 

Ehituslubade andmine, ümbervormistamine 
ja tähtaja pikendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, planeerimis-ja ehitusseaduse 
§ 53 lg 1 ja Tartu Linnavolikogu 04. novembri 1999. a määruse nr 1 "Otsustusõiguse 
delegeerimine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada arhitektuuri ja ehitusosakonnal: 

1.1 .anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1.1 .aktsiaseltsile Hydro Texaco Eesti (äriregistri kood 10029186) Ringtee 75b kütusetankla 
ehituseks; 
1.1.2.Irina Toikka'le (isikukood 46511202242) Mõisavahe 14-22 ukseava ehituseks; 

1.2.ümber vormistada: 
1.2.1.Fortuuna 1 bürooruumide ehituseks antud ehitusluba aktsiaseltsi Nordmet (äriregistri kood 
10629868) nimele korterihoonestusõiguse registriosa nr 3224 osas; 
1.2.2.Pepleri 10a/6 sõiduauto garaaži ehituseks antud ehitusluba Evald Mäepalu (isikukood 
32512082717) nimele; 
1.2.3.Veeriku 33a sõiduauto garaaži nr 2 ehituseks antud ehitusluba Olga Pedal'i (isikukood 
43505012715) nimele; 
1.2.4.Vaksali 28 sõiduauto garaaži nr 5 ehituseks antud ehitusluba Valentin Menšikov'i 
(isikukood 35006272718) nimele; 

1.3.pikendada: 
1.3.1.aktsiaseltsile Tarmeko (äriregistri kood 10085115) 11. novembril 1997. a antud ehitusluba 
nr B-336 kuni 31. detsembrini 2001.a ; 
1.3.2.Üllar Jürgensonile (isikukood 35206282711) Voolu 13 eramu ehituseks 02. juulil 1985. a 
antud ehitusluba nr 2187 kuni 21. detsembrini 2001.a; 
1.3.3.Eha Muug'ile (isikukood 43807092735) Laigo 4 eramu ehituseks 24. maill993. a antud 
ehitusluba nr 1342 kuni 21. detsembrini 2001.a. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus An^p 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

cU 


